
1 
 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2011-07-22 

EZ/  5081 /2011 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

IInnffoorrmmaaccjjaa  oo  wwyynniikkuu  ppoossttęęppoowwaanniiaa  

 
Przetarg nieograniczony nr 97/2011 na wykonanie robót malarskich w obiektach WCO. 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, iż przetarg nieograniczony na 

wykonanie robót malarskich w obiektach Wielkopolskiego Centrum Onkologii,     został unieważniony na 

mocy art. 93 ust.1 pkt.7 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2010 r. 

Nr 113, poz. 759 z póź. zm) – postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą 

uniemożliwiającą  zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

 

Uzasadnienie: 

Na skutek niewystarczającego opisu zakresu rzeczowego, złożone zostały oferty nieporównywalne 

i zawierające różniące się materiały. W szczególności dotyczy to tapetowania ścian tapetą z włókna 

szklanego. Intencją zamawiającego było otrzymanie tapety głęboko tłoczonej, charakteryzującej się 

większą gramaturą i różniącej się wyglądem powierzchni w stosunku do tapety gładkiej. 

Najtańsza oferta zawiera, zgodnie z wyjaśnieniami, gładką tapetę z włókna szklanego, która to 

spełnia literalnie zapisy specyfikacji, jednak różni się od zwyczajowo przyjmowanej tłoczonej tapety z 

włókna szklanego, która została przyjęta w drugiej ofercie (cena jednostkowa z położeniem tapety jest w 

tym przypadku wyższa o ponad 100%) 

W związku z powyższym Zamawiający unieważnienie ww postępowanie na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 7 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata kołodziej - Sarna  

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 97/2011  

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data……………………                       Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 


